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Otsikko Avustuksen myöntäminen Hangon Vasemmistoliiton järjestetylle 

Svenska Dagens fest-juhlalle  
 
Perustelut Vuosittainen traditio 
 
Päätös Kansliapäällikkö päättää myöntää 250 euron avustuksen Svenska dagen 

fest-juhlan järjestämisen johdosta. Avustus rasittaa kustannuspaikkaa 
1302. 

 
Päätösoikeuden peruste Keskushallinnon toimintasääntö 
 
Täytäntöönpano  03.12.2025 
 

 
Kansliapäällikkö Hanna Planting 

 
Liite Kuitti 
 
 *** Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu / Detta beslut har 

undertecknats elektroniskt *** 
Jakelu 
 

Kaupunginhallitus  
Nina Salmi  
Lindblom Christer  
Kaupungin web-sivut  
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen ja oikaisuvaatimusaika 
  
 Oikaisuvaatimusviranomaisena toimii Kaupunginhallitus. Oi-

kaisuvaatimusasiakirjat osoitetaan oikaisuvaatimusviranomaiselle ja 
toimitetaan osoitteella: Hangon kaupunki, Bulevardi 6, 10900 Hanko, 
sähköpostiosoite kirjaamo@hanko.fi. 

  
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana 
aikana, tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
   

Tiedoksianto  
 
  Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi  10.12.2025 
   
  Lähetetty tiedoksi sähköpostilla  
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja sen toimittaminen oikaisuvaatimusviranomaiselle   
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 

 
Oikaisuvaatimusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. Asiakirjat voidaan toimittaa myös omalla vastuulla postitse 
tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat tulee jättää niin 
ajoissa, että ne ovat perillä oikaisuvaatimusajan kuluessa. 


